新建字〔2024〕31号                    签发人：杨庆峰
办理结果：B
对市政协十三届二次会议

第223号提案的答复

尊敬的吕福民、周伟委员：

您提出的“关于尽快修复西环路（人民路至北环路）路灯的建议”收悉。现答复如下：

新乡市西环城市道路拓宽改造工程（人民路至北环路段）于2016年4月启动建设，2017年6月10日建成投入使用，项目建成后由于种种原因，路灯未能移交至新乡市市政设施事务中心，由原施工企业新乡市市政工程处有限公司一直义务代管。因近几年该企业经营压力较大，无法继续投入人力、物力维护路灯正常运行，再加上2023年，市城管局下属新乡市市政设施事务中心实施西环路人行道改造项目时，损坏部分路灯、电缆，造成西环路（人民路至北环路）路灯不亮。

为保障市民出行环境，市住建局谋划实施新乡市市区道路及其附属设施维修改造工程项目，计划对环路路灯进行提升改造，包括电缆、灯头更换，确保每一盏路灯正常工作。目前，该项目已列入城建计划，正在做前期工作，我局将加快推进，确保早日修复。
感谢您对我市住房和城乡建设工作的关心和支持！

（印  章）

  2024年7月15日

联系单位及电话：市住建局   3696558

联 系 人：冯晓蕾

邮政编码：453000

抄    送：市政协提案委（2份），市委市政府督查办（1份）。